（2013）厦大教18号

关于2013年上半年全国大学英语
四、六级考试报名的通知

全校各单位：

根据福建省教育考试院通知，全国大学英语四、六级考试时间定于2013年6月15日（星期六），上午四级考试；下午六级考试。有关报名工作事项通知如下：

一、 报考对象及条件
1. 报考种类：大学英语四、六级；四级小语种：日语、法语、德语、俄语；六级小语种：日语、德语、俄语（小语种考试只安排在本部进行）。
     2. 我校全日制在校普通高等教育本科生和研究生可报考四级；研究生和大学英语四级考试成绩达到425分以上（含425分）或大学英语四级网考成绩达到425分以上（含425分）的在校本科生可报考六级。
     3. 考试只能报一个类型，不能同时报考四、六级考试。
4. 不接受其他学校的学生报名，报考人数少于5人的语种将取消本语种的考试。
二、报名时间
1.毕业班学生：2013年3月13日中午12：00开始，3月14日下午16:00结束。非毕业班学生在此期间报名无效。
2.非毕业班学生：2013年3月15日中午12:00开始，3月20日上午8:30结束。
三、报名人数

按照标准考场要求，本次考试本部可提供四级、六级各3510个考试座位，翔安校区可提供四级、六级各1380个考试座位。按照额满截止原则，如报名人数达到考场最大容量，系统将自动关闭。
四、网上报名流程
1.登录教务系统（http://59.77.7.100:8080/manage/login.jsp），进入学生信息模块中的报名管理选项（研究生学生用户名跟密码均为学号，并选择“其他”选项进行登陆）。
2.报名流程：

[image: image1.jpg]ES o

HESSHOETER

[zt |

1

[E= k|

)

_ﬁAmﬁWamﬁzﬁﬁ_
RMEREENET
1

HEERARIER

3.注意事项：
（1）请考生务必选择参加所在校区考试，禁止本部考生报名到翔安校区、翔安校区考生报名到本部。
（2）请考生自行上传本人的免冠正面证件照片，照片必须为白底，JPG格式，规格：采集的图像大小为144×192 （分辨率），头上部空1/10，头部占7/10，肩部占1/5，左右各空1/10。禁止使用生活照、艺术照，大头贴等非证件照作为考试照片（照片上传后务必再自行检查，如不符规格要求导致报名无效，所交报名费恕无法退还）。
（3）请考生在报名时务必对报名信息进行核对和确认，特别要注意核对级别、校区等相关关键信息，准确无误后方可确认。
五、缴费办法
1．教务处对考生报名信息进行核准，然后将报名考生的名单上报给财务处进行扣费。

2．考生报名费的收缴采取与学费等相同缴费模式，即采用委托银行代扣代缴的方式进行。考生务必在3月18日之前将报名费（￥40元/人）+10元余额存入与校园一卡通（须为学生正式卡）建立了银行圈存对应关系的银行卡内（根据银行规定，代扣银行卡内必须保留不少于10元的余额），学校将于3月21日委托银行代扣（请考生在20号之前确认卡上余额不少于50元）。

    3.教务处将于3月25日下午将扣款数据（含成功代缴和未成功代缴）在教务系统公布，请各位考生自行上网确认是否缴费、报名成功（很重要，务必核实），如代扣缴费未成功，请于3月26日上午8:30-11：30，下午14：30-16：00到本部学生事务大厅（翔安校区的学生到翔安校区教务办）补交报名费，请自备零钱。如本人无法现场补缴费，可请其他人代为补缴费。逾期未缴费者，视为自动放弃报名资格。
4．财务处将于4月8日后将成功代扣的报名费收费票据移交给各学院，请考生到各学院领取收费票据并妥善保存。
教 务 处

2013年3月11日
主题词：大学英语  四、六级   考试    通知

印3份                                      存档3份